ανάθεση της υπηρεσίας χρηματοδοτικής μίσθωσης (Leasing) φωτοτυπικών μηχανημάτων και εκτυπωτών καθώς και 
συντήρησης των υφιστάμενων φωτοτυπικών, εκτυπωτών και πολυμηχανημάτων για τις ανάγκες της Περιφερειακής 
Ενότητας Χαλκιδικής, διάρκειας τεσσάρων (4) ετών (2026-2029), προϋπολογισμού μέχρι του ύψους των εβδομήντα δύο 
χιλιάδων ευρώ (72.000,00€) άνευ Φ.Π.Α. (89.280,00€ συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%)» 

Στη Θεσσαλονίκη σήμερα, στις 23 Σεπτεμβρίου 2025, ημέρα Τρίτη και ώρα 11:00’ π.μ., η Περιφερειακή Επιτροπή της 
Π.Κ.Μ. συνήλθε σε τακτική «δια ζώσης» συνεδρίαση στην αίθουσα συνεδριάσεων του Περιφερειακού Συμβουλίου

[...]

την ανάδειξη εργολάβων για την ανάθεση της υπηρεσίας χρηματοδοτικής μίσθωσης (Leasing) φωτοτυπικών 
μηχανημάτων και εκτυπωτών καθώς και συντήρησης των υφιστάμενων φωτοτυπικών, εκτυπωτών και 
πολυμηχανημάτων για τις ανάγκες της Περιφερειακής Ενότητας Χαλκιδικής, διάρκειας τεσσάρων (4) ετών (2026-2029), 
προϋπολογισμού μέχρι του ύψους των εβδομήντα δύο χιλιάδων ευρώ (72.000,00€) άνευ Φ.Π.Α. (89.280,00€ 
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%)», σύμφωνα με την αριθμ. πρωτ. 670296/2267/15-9-2025 εισήγηση του 
Τμήματος Προμηθειών, της Υποδιεύθυνσης Οικονομικού-Ανθρωπίνων Πόρων Π.Ε. Χαλκιδικής, η οποία διαβιβάστηκε με 
το αριθμ. πρωτ.

[...]

2.«Συντήρηση υφιστάμενων φωτοτυπικών μηχανημάτων, εκτυπωτών, πολυμηχανημάτων, διάρκειας 4 ετών (2026-2029)» 
Τεμάχια: 51 
Σύνολο χωρίς ΦΠΑ: 28.800,00€ (σύνολο με ΦΠΑ 24%: 35.712,00€) 

Γενικό σύνολο (1 & 2) άνευ Φ.Π.Α.: Εβδομήντα δύο χιλιάδες 72.000,00 ευρώ Φ.Π.Α. 24%: 17.280,00€ 
Γενικό σύνολο (1 & 2) με Φ.Π.Α.: Ογδόντα εννέα χιλιάδες διακόσια ογδόντα 89.280,00 ευρώ. 

Παρακαλούμε η απόφαση έγκρισης των δύο πρακτικών αξιολόγησης δικαιολογητικών συμμετοχής και τεχνικής 
προσφοράς καθώς και της οικονομικής προσφοράς να ενσωματωθεί στην απόφαση κατακύρωσης. 

Ο Αναπλ. Προϊστάμενος  Υποδ/νσης 
Οικονομικού & Ανθρ.

[...]

«Συντήρηση υφιστάμενων φωτοτυπικών μηχανημάτων, εκτυπωτών, πολυμηχανημάτων, διάρκειας 4 ετών (2026-

2029)» 
Τεμάχια: 51 
Σύνολο χωρίς ΦΠΑ: 28.800,00€ (σύνολο με ΦΠΑ 24%: 35.712,00€) 

ΑΔΑ: ΨΒ2Κ7ΛΛ-3ΨΘ

Γενικό σύνολο (1 & 2) άνευ Φ.Π.Α.: Εβδομήντα δύο χιλιάδες 72.000,00 ευρώ Φ.Π.Α. 24%: 17.280,00€ 
Γενικό σύνολο (1 & 2) με Φ.Π.Α.: Ογδόντα εννέα χιλιάδες διακόσια ογδόντα 89.280,00 ευρώ. 

Σημειώνεται ότι η παρούσα απόφαση έγκρισης των δύο πρακτικών  αξιολόγησης δικαιολογητικών συμμετοχής και τεχνικής 
προσφοράς καθώς  και της οικονομικής προσφοράς, δεν κοινοποιείται , αλλά  ενσωματώνεται στην απόφαση 
κατακύρωσης.     

Η απόφαση αυτή πήρε α/α  1382/2025